
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 117.2022 
Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie odpisania kosztów inwestycji niepodjętych i zaniechanych z ewidencji 
kosztów konta 080 Środki trwałe w budowie (inwestycje)  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonać odpisu z ewidencji kosztów do konta 080 „Środki trwałe w budowie 

(inwestycje)” inwestycji niepodjętych i zaniechanych wykazanych w załączniku nr 1  

do niniejszego zarządzenia z dniem 30.12.2022 roku.  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Sieroszewice. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 117.2022 Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie odpisania kosztów inwestycji niepodjętych i zaniechanych z ewidencji 
kosztów konta 080 Środki trwałe w budowie (inwestycje)  

   

 W związku z zaniechaniem realizacji inwestycji wskazanych w załączniku nr 1, na 

dzień 30.12.2022 roku należy dokonać odpisu kosztów ujętych w ewidencji konta 080 

Środki trwałe w budowie (inwestycje).  

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

         Załącznik nr 1 
         do Zarządzenia nr 117.2022 
         Wójta Gminy Sieroszewice 
         z dnia 30 grudnia 2022 roku  
 
 
 
Lp. 

 
Nazwa zadania / nr konta 

Wysokość 
poniesionych 
nakładów wg stanu 
na dzień 30.12.2022 r. 

 
Rodzaj poniesionych nakładów wraz 
z uzasadnieniem odstąpienia od 
realizacji 

1. Budowa mieszkań socjalnych w 
Sieroszewicach 
080/700/70005/6050/01 

33.666,53 zł Nakłady zostały poniesione na 
opracowanie dokumentacji projektowej 
I i II etapu budowy oraz wypis i wyrys z 
rejestru gruntów, przyłącze do sieci 
energetycznej. Zaniechano realizacji 
inwestycji w związku ze zbyciem 
nieruchomości, na której miała być 
realizowana.  

2.  Termomodernizacja sali 
wiejskiej w Ołoboku 
080/921/92109/6050/20 

39.360,00 zł Nakłady zostały poniesione na 
opracowanie dokumentacji projektowej.  
Dokumentacja straciła aktualność. 
Inwestycja w zakresie sporządzonego 
projektu nie będzie realizowana. Część 
prac wykonano w ramach remontu 
obiektu.  

3.  Droga Wielowieś – Masanów, 
Słoneczna, Brylińskiego 
080/600/60016/6050/19 

6.500,00 Nakłady zostały poniesione na 
opracowanie dokumentacji projektowej, 
która straciła już aktualność. Zadanie 
wykonano w ramach innej inwestycji.  

4.  Droga w Raduchowie 
080/600/60016/6050/53 

18.500,00 Nakłady zostały poniesione na 
opracowanie uproszczonej 
dokumentacji projektowej, która straciła 
już aktualność. Zadanie wykonano w 
ramach innej inwestycji. 

 


